.-

~
l:§!t.l·l91ê%M Ano 2015
Poder Legislativo Municipal
Plenário das Delib.,, u.;ih. ..

Protocolo

N.0 142, Liv. 24, Fls. --

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

Em 06/03/2015. Legislativo
O Projeto de Resolução N°.020/2015

às 15:05hs. X Requerimento
O Indicação

Assinat~nário
O Moção de ' O Emenda

Autor: Vereador Dr. PAULO CESAR RAYE DE AGUIAR- PROS

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao PREFEITO
MUNICIPAL e Secretário Municipal de Obras, solicitando informações sobre
o andamento das obras de reformas das Unidades de Saúde, se há uma data
prevista para suas respectivas inaugurações.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
em 06 de março de 2015.

SAR RAYE DE AGUIAR
\'creador-PROS

Presidente da ~Cultura, Saúde e Assistência Social